
 

                                      
 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

zastoupená prof. JUDr. Radimem Boháčem, Ph.D., děkanem  

IČO: 002 16 208 

     se sídlem Nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Pořízení stolních počítačů, PTZ kamer, mikrofonů a rozšíření operačních pamětí 

II“ 

 

1. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1. Základní údaje 

 

Zadavatel     Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

Sídlo:     Nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 

Zastoupen:     prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan 

IČO:     00216208 

Kód státu:     CZ, Česká republika 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění zakázky je pořízení níže uvedených položek: 

- Rozšíření operační paměti – 2 sady paměťových modulů po 16 kusech 

- Vnitřní PTZ kamera Full HD pro streamování - 6 kusů 

- Vnitřní PTZ kamera 4K UHD pro streamování - 3 kusy 

- Stolní počítače pro studenty do učebny v knihovně (All-In-One) - 19 kusů 

- Stolní počítače pro studenty do učebny 017 (All-In-One) - 27 kusů 

- Mikrofony pro PTZ kamery Full HD - 10 kusů 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

 

Nabídková cena: 2.704.828 Kč bez DPH za plnění předmětu veřejné zakázky 

 



 

                                      
 

 

2 

 

Smlouva byla uzavřena dne 20. 12. 2022 

 

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka byla zadávána dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním 

řízení. 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Pořadové 

číslo 

Účastník Identifikační údaje 

 

1. CSF, s.r.o. 

 

IČO: 25289462  

Sídlo: Střelecká 672/14, 500 02 

Hradec Králové 

Nabídková cena: 2.704.828 Kč bez 

DPH 

2. C SYSTEM CZ a.s. IČO: 27675645 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 

636 00 Brno-Židenice 

Nabídková cena: 2.729.595 Kč bez 
DPH 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Nabídky byly v souladu se zadávací dokumentací hodnoceny podle ekonomické 

výhodnosti nabídek, která byla hodnocena dle kritérií uvedených v zadávací 

dokumentaci. 

KRITÉRIUM                                VÁHA 

Nabídková cena v Kč bez DPH      100 %  

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí 

nabídek 

Účastník Identifikační údaje 

Nabídková cena 

1. CSF, s.r.o. IČO: 25289462  



 

                                      
 

 

3 

 

 Sídlo: Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové 

Nabídková cena: 2.704.828 Kč bez DPH 

2. C SYSTEM 

CZ a.s. 

IČO: 27675645 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno-Židenice 

Nabídková cena: 2.729.595 Kč bez DPH 

 

Na hodnocení nabídek se podíleli níže uvedení členové komise: 

1. člen (jméno, příjmení): Ing. Stanislav Potěšil 

2. člen (jméno, příjmení): Ing. Kateřina Gerloch 

3. člen (jméno, příjmení): Mgr. Blanka Hříbalová Radimská 

4. člen (jméno, příjmení): Jan Krejčí 

5. člen (jméno, příjmení): Mgr. Jakub Klatovský, LL.M. 

 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise posoudila nabídkové ceny z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a 

konstatovala, že u žádné z předložených nabídek neidentifikovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

Nabídka dodavatele – CSF, s.r.o., IČO: 25289462, se sídlem Střelecká 672/14, 500 02 

Hradec Králové, splnila zákonné a zadávací podmínky, není v rozporu s právními předpisy 

a je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou podle výsledku hodnocení nabídek. 

 

5. OZNAČENÍ DODAVATELŮ S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Pořadové 

číslo 

Účastník Identifikační údaje 

Nabídková cena 

1. CSF, s.r.o. 

 

IČO: 25289462  

Sídlo: Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové 

Nabídková cena: 2.704.828 Kč bez DPH 

 

Vybraný dodavatel neuvedl žádné poddodavatele. 

 

 



 

                                      
 

 

4 

 

6. OSTATNÍ SKUTEČNOSTI 

 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť povaha jejího plnění neumožňovala, aby 

se na jejím plnění podílelo více než jeden dodavatel. 

Zadavatel při podání nabídek využil elektronických prostředků.  

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmu.  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta 

prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., děkan 

 


		2022-12-20T16:41:31+0100
	prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D.




